（様式１）
[bookmark: _Hlk195985847]令和７年５月　日

質　問　書

　山口県知事　村岡嗣政　様

                         　　　　　所在地又は住所
                                   商号又は名称
                                   代表者氏名

　業務名　広域避難所運営計画の作成支援業務

　このことについて、下記のとおり質問します。

記

	番号
	資料名
	質問内容

	１

	２

	３

【連絡先】
	所属部署

	担当者

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

※提出期限：令和７年５月12日(月) 17時まで（必着）
[bookmark: _GoBack]【提出先】山口県総務部防災危機管理課防災企画班　担当：東
　〒753-8501　山口県山口市滝町１番１号
E-mail：a10900@pref.yamaguchi.lg.jp
ＦＡＸ：083-933-2408